
Uchwała Nr 201/67/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 2 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie odstąpienia od pobierania opłat związanych z korzystaniem z przedmiotu 

użyczenia. 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz § 6 ust. 2 uchwały XXVI/247/13 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 26 września 2013 r. w sprawie określenia szczegółowych 

warunków korzystania przez powiatowe jednostki organizacyjne z nieruchomości Powiatu 

Goleniowskiego będących w trwałym zarządzie Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala,  co  

następuje: 

 

§1. Odstępuje się od pobierania opłat związanych z korzystaniem z hali widowiskowo-

sportowej Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie w dniu  18 czerwca 2016 r. przez Stowarzyszenie 

Uniwersytet Trzeciego Wieku w Goleniowie. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Pismem z dnia 22 lutego 2016 r. Prezes Stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego Wieku 

w Goleniowie zwróciła się z prośbą o nieodpłatne udostępnienie w dniu 18 czerwca 2016 r.  

basenu sportowego Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie z przeznaczeniem na organizację 

zawodów pływackich.  

 Podstawą odstąpienia od pobierania opłat związanych z korzystaniem z hali  jest § 6 

ust. 2 uchwały nr XXVI/247/13 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 września 2013 r. w 

sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania przez powiatowe jednostki 

organizacyjne z nieruchomości Powiatu Goleniowskiego będących w trwałym zarządzie, 

który dopuszcza możliwość zwolnienia z opłat za media. 

Przedsięwzięcie dedykowane jest dla Seniorów zrzeszonych w Uniwersytetach 

Trzeciego Wieku z powiatu goleniowskiego, ze Szczecina, Kamienia Pomorskiego,  Polic, 

Myśliborza. Celem organizacji jest aktywizowanie i popularyzowanie aktywności fizycznej, 

zdrowego trybu życia wśród osób starszych. Realizowany cel imprezy z pewnością przyczyni 

się do promocji obiektu Pływalni Fala w Goleniowie. Biorąc za podstawę cel imprezy, jej 

niezarobkowy charakter a także adresatów zasadnym jest odstąpienie od pobierania opłat, 

o których mowa powyżej.  

Biorąc pod uwagę powyższe, Zarząd Powiatu w Goleniowie ustalił jak 

w rozstrzygnięciu przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

Opracowała: A. Kulinicz 


